
COMUNE  DI  ROVITO

Provincia di Cosenza
AREA TECNICA

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax
0984.433528

www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it
(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n.  49   del  15.03.2019                       Prot. Gen. N ° 83

OGGETTO: Liquidazione somma Urgenza prot. 4663 del 14/11/18 e successiva rettifica  del  28/11/2018 per riparazione caldaia
Scuola  Media  Pianette ditta  DO. E. CO . SRLS P.iva  03492060789 - Via A. Rendano ,12 Rovito (Cs);                
CIG: ZB426E87D3        

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 02/2019 con il quale sono state prorogate all' ing. Antonio Scrivano le competenze di

cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000,;

PREMESSO CHE:
 -  si è  reso  necessario  procedere  alla  riparazione  della  caldaia  della  scuola  media  di  Pianette  giusta  somma  urgenza  del

14/11/2018;

-  con propria determinazione n. 310 del 31.12.2018 veniva impegnata la cifra di € 356,00 alla ditta  DO. E. CO . SRLS P.iva

03492060789 - Via A. Rendano ,12 Rovito (Cs) e per mero errore materiale si impegnava una somma inferiore di € 10,00;

-  la somma necessaria trova disponibilità sul capitolo 1386/1 redigendo del bilancio 2019/2021 RRPP; 

- la ditta DO. E. CO . SRLS,  ha prodotto la fattura n. 00001A del 11.02.2019;

Considerato che:

 le prestazioni di cui si chiede il pagamento sono state eseguite nei modi e nei tempi stabiliti;

 pertanto occorre procedere alla liquidazione delle stesse;

DATO ATTO:

 che la copertura finanziaria è garantita sul capitolo 1386/1 redigendo del bilancio 2019/2021 RRPP a cui aggiungere un
successivo impegno di € 10,00;

 che  la  presente  determinazione  prenderà  efficacia  dopo  il   visto  di  regolarità  contabile,  attestante  la  copertura
finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

VISTO:

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
- D.Lgs. 50/16;
- Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi  e lavori approvato con deliberazione del C.C. N. 7 del

22/03/2010;
- Visto il D.lgs 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA
1 – La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2 – di integrare l'impegno già assunto con ulteriori € 10,00 e di liquidare in favore della ditta DO. E. CO . SRLS P.iva

03492060789 - Via A. Rendano ,12 Rovito (Cs) , per la riparazione della caldaia della scuola media di Pianette; 

3 - di autorizzare il responsabile del servizio finanziario alla emissione di mandato di pagamento in favore della ditta        DO.

E. CO . SRLS P.iva  03492060789 - Via A. Rendano ,12 Rovito (Cs), la somma di € 366,00 compresa di  i.v.a. per la fattura

n. 00001A del 11.02.2019, sul capitolo 1386/1 redigendo del bilancio 2019/2021 RRPP.

Il Responsabile dell’U.T.C.
Ing. Antonio Scrivano

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/

